
Wijziging mandaatregeling Terschelling 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Terschelling, voor zover het haar be- 

voegdheden betreft; 

  

Gelet op artikel 160, lid 1 Gemeentewet; 

  

Besluit: 

I. Tot het verlenen van mandaat aan de secretaris/directeur voor de bevoegdheid, opgenomen in 

bestaande bijlage 1; 

II. Tot het verlenen van mandaat aan de teamleider van team Regie & Beleid voor de bevoegdheid, 

opgenomen in bestaande bijlage 4; 

III. Tot het verlenen van mandaat aan de functionaris gegevensbescherming voor de bevoegdheden, 

opgenomen in nieuwe bijlage 7; 

IV. Dat de gewijzigde mandaatregeling Terschelling 2024 in werking treedt op de dag van bekendma- 

king in het elektronisch gemeenteblad. 

Terschelling, 20 mei 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Terschelling, 

H.M. de Jong, 

Secretaris/directeur 

mr. R.S. Cazemier 

Wnd. burgemeester 

Nr. 229385 

GEMEENTEBLAD 28 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Terschelling 

Gemeenteblad 2025 nr. 229385 28 mei 2025 1 



  

Bijlage 1: grondslag gemandateerde bevoegdheden secretaris/directeur 

  

Grondslag Bevoegdheid 

Artikel 126 Wetboek van Burgerlijke Rechtsvorde- 

ring 

Aanzeggen van een anticipatie exploot van dagvaar- 

ding 

  

Bijlage 4: grondslag gemandateerde bevoegdheid teamleider van team Regie en Beleid 

  

Grondslag Bevoegdheid 

Wet kinderopvang en peuterspeelzalen Nemen van beslissingen 

  

Bijlage 7: grondslag gemandateerde bevoegdheid functionaris gegevensbescherming 

  

Grondslag Bevoegdheid 

AVG, artikel 39 Informeren, adviseren, toezien op de naleving van de Algemene Verorde- 

ning Gegevensbescherming, samenwerking met de Autoriteit Persoons- 

gegevens en optreden als contactpersoon voor de Autoriteit Persoonsge- 

gevens 

Wet politiegegevens (Wpg), 

artikel 36 

Informeren, adviseren, toezien op de naleving van de Wet politiegegevens, 

samenwerking met de Autoriteit Persoonsgegevens en optreden als con- 

tactpersoon voor de Autoriteit Persoonsgegevens 

Gemeenteblad 2025 nr. 229385 28 mei 2025 2 


